
12h Templin 2017

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 31.07.17

Ergebnisse Qualifying

Pos. St.Nr. Name Klasse Zeit Diff

1 79 Die Zehn Gebote GTC 53.603

2 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.663 0.060

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.668 0.065

4 5 ATW Racing GTC 53.749 0.146

5 111 Schnitzelalm Racing GTC 53.772 0.169

6 42 WDW Junioren Trophy 53.793 0.190

7 28 WGKC GTC 53.813 0.210

8 103 BPR Racing II by Autoglas HN GTC 53.819 0.216

9 75 Cool Runnings GTC 53.954 0.351

10 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 53.977 0.374

11 50 Hausexperten.de III Trophy 54.015 0.412

12 57 H&R Pergande Racing GTC 54.054 0.451

13 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 54.063 0.460

14 9 Scuderia Nove Rosso GTC 54.111 0.508

15 8 Hausexperten.de GTC 54.112 0.509

16 98 dasCartteam.de I Trophy 54.127 0.524

17 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 54.148 0.545

18 17 Shark Endurance GTC 54.162 0.559

19 45 Curto Racing Team Trophy 54.232 0.629

20 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 54.257 0.654

21 19 needracing.com BEBA Cup 54.278 0.675

22 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 54.337 0.734

23 77 FirEX Racing Trophy 54.380 0.777

24 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 54.417 0.814

25 66 MBS Racing BEBA Cup 54.621 1.018

26 14 Born4Racing Trophy 54.673 1.070

27 74 Bmotors BEBA Cup 54.727 1.124

28 23 EuroRacing I BEBA Cup 54.787 1.184

29 20 KSF Bosch Trophy 54.917 1.314

30 177 FirEx Junioren BEBA Cup 54.926 1.323

31 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 54.945 1.342

32 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 54.958 1.355

33 142 WDW Junioren BEBA Cup 54.961 1.358

34 99 dasCARTteam.de II Trophy 55.113 1.510

35 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 55.132 1.529

36 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 55.503 1.900

37 58 Honda Spirit II BEBA Cup 55.788 2.185

38 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC Zeiten gestr.

39 29 Nano Racing BEBA Cup o.Z.

40 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup o.Z

Seite 1



12h Templin 2017

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 31.07.17

Ergebnisse 3h Junior Trophy

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis

1 WDW Junioren 176 53.826 Redspeed

2 Scuderia Nove Rosso 176 54.068 MS

3 MSC O Junior Team 174 54.173 MS

4 WDW Junioren 172 54.510 Kosmic

5 Honda Spirit II 172 54.698 MS

6 FirEx Junioren 169 54.798 MS

7 Bmotors 166 54.712

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 31.07.17

Ergebnisse 3h Senior Masters

Pos. Name Runden Beste Zeit. Chassis

1 WGKC 175 54.127 Mach1

2 Shark Endurance Racing II 172 54.846 Sodi

3 NFO MS by GhostBusters 1 170 54.871 MS

4 BPR Racing II by Autoglas HN 170 53.933 MS

5 dasCARTteam.de II 169 54.916 Kosmic

6 Cool Runnings 143 54.208 Birel
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12h Templin 2017

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 31.07.17

Gesamtergebniss nach 12h

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Gesamtzeit Best Lap in Rd. Chassis

1 4 Oberheiden Motorsport GTC 708 12:00:12.345 53.553 30 Kosmic

2 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 707 1 Runde 53.824 257 Exprit

3 42 WDW Junioren Trophy 704 4 Runden 53.826 5 Redspeed

4 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 704 4 Runden 53.888 197 MS

5 5 ATW Racing GTC 703 5 Runden 53.933 541 Tony

6 79 Die Zehn Gebote GTC 701 7 Runden 54.152 23 Tony

7 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 701 7 Runden 53.805 252 Tony

8 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 700 8 Runden 54.076 17 Kosmic

9 34 MSC Oberflockenbach GTC 700 8 Runden 53.813 180 MS

10 9 Scuderia Nove Rosso GTC 699 9 Runden 53.978 180 MS

11 8 Hausexperten.de GTC 699 9 Runden 54.230 23 MS

12 28 WGKC GTC 697 11 Runden 53.999 541 Mach1

13 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 696 12 Runden 54.256 27 LS Racing GTC""

14 98 dasCartteam.de I Trophy 695 13 Runden 54.023 16 Kosmic

15 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 695 13 Runden 54.173 139 MS

16 50 Hausexperten.de III Trophy 693 15 Runden 54.042 7 MS

17 77 FirEX Racing Trophy 693 15 Runden 54.292 19 MS

18 57 H&R Pergande Racing GTC 692 16 Runden 53.938 13 Kosmic

19 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 691 17 Runden 54.268 168 Tony

20 111 Schnitzelalm Racing GTC 689 19 Runden 53.978 6 Mad Croc

21 14 Born4Racing Trophy 687 21 Runden 54.296 28 MS

22 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 686 22 Runden 54.784 251 MS

23 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 685 23 Runden 54.871 134 MS

24 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 682 26 Runden 54.846 6 Sodi

25 45 Curto Racing Team Trophy 680 28 Runden 54.014 7

26 19 needracing.com BEBA Cup 680 28 Runden 54.340 15 Sodi

27 29 Nano Racing BEBA Cup 679 29 Runden 55.536 12 MS

28 17 Shark Endurance GTC 679 29 Runden 54.393 16 Sodi

29 177 FirEx Junioren BEBA Cup 671 37 Runden 54.798 149 MS

30 75 Cool Runnings GTC 650 58 Runden 54.208 56 Birel

31 74 Bmotors BEBA Cup 647 61 Runden 54.645 322

32 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 588 120 Runden 55.202 26 MS

33 66 MBS Racing BEBA Cup 583 125 Runden 54.477 132 CRG

34 23 EuroRacing I BEBA Cup 526 182 Runden 54.742 26 Mach1

35 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 482 226 Runden 54.473 270 Rimo

36 20 KSF Bosch Trophy 192 516 Runden 54.798 106 MS
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12h Templin 2017

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 31.07.17

Gesamtergebniss nach 12h - ADAC-Trophy

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Best Lap

1 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 707 53.824

2 42 WDW Junioren Trophy 704 53.826

3 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 696 54.256

4 98 dasCartteam.de I Trophy 695 54.023

5 50 Hausexperten.de III Trophy 693 54.042

6 77 FirEX Racing Trophy 693 54.292

7 14 Born4Racing Trophy 687 54.296

8 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 685 54.871

9 45 Curto Racing Team Trophy 680 54.014

10 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 482 54.473

11 20 KSF Bosch Trophy 192 54.798

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 31.07.17

Gesamtergebniss nach 12h - BEBA Cup

Pos. St.Nr. Name Klasse Runden Best Lap

1 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 700 54.076

2 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 695 54.173

3 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 686 54.784

4 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 682 54.846

5 19 needracing.com BEBA Cup 680 54.340

6 29 Nano Racing BEBA Cup 679 55.536

7 177 FirEx Junioren BEBA Cup 671 54.798

8 74 Bmotors BEBA Cup 647 54.645

9 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 588 55.202

10 66 MBS Racing BEBA Cup 583 54.477

11 23 EuroRacing I BEBA Cup 526 54.742
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12h Templin 2017

ADAC-GTC 12h Rennen von Templin am 31.07.17

Schnellste Rundenzeiten

Pos. St.Nr. Name Klasse Best Lap in Rd.

1 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.553 30

2 11 Schnitzelalm Racing by Messeba GTC 53.805 252

3 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.813 180

4 89 Kollektiv Seidel Racing Trophy 53.824 257

5 42 WDW Junioren Trophy 53.826 5

6 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü GTC 53.888 197

7 5 ATW Racing GTC 53.933 541

8 103 BPR Racing II by Autoglas HN GTC 53.933 13

9 57 H&R Pergande Racing GTC 53.938 13

10 9 Scuderia Nove Rosso GTC 53.978 180

11 111 Schnitzelalm Racing GTC 53.978 6

12 28 WGKC GTC 53.999 541

13 45 Curto Racing Team Trophy 54.014 7

14 98 dasCartteam.de I Trophy 54.023 16

15 50 Hausexperten.de III Trophy 54.042 7

16 10 Talentfrei-Racing BEBA Cup 54.076 17

17 79 Die Zehn Gebote GTC 54.152 23

18 32 MSC O Junior Team BEBA Cup 54.173 139

19 75 Cool Runnings GTC 54.208 56

20 8 Hausexperten.de GTC 54.230 23

21 91 NFO MS by GhostBusters 2 Trophy 54.256 27

22 65 DG Racing by Messebau Racing GTC 54.268 168

23 77 FirEX Racing Trophy 54.292 19

24 14 Born4Racing Trophy 54.296 28

25 19 needracing.com BEBA Cup 54.340 15

26 17 Shark Endurance GTC 54.393 16

27 78 FirEx Racing by Daytona Trophy 54.473 270

28 66 MBS Racing BEBA Cup 54.477 132

29 142 WDW Junioren BEBA Cup 54.510 58

30 74 Bmotors BEBA Cup 54.645 322

31 58 Honda Spirit II BEBA Cup 54.698 98

32 23 EuroRacing I BEBA Cup 54.742 26

33 7 Fahrschule Deusch BEBA Cup 54.784 251

34 177 FirEx Junioren BEBA Cup 54.798 149

35 20 KSF Bosch Trophy 54.798 106

36 71 Shark Endurance Racing II BEBA Cup 54.846 6

37 21 NFO MS by GhostBusters 1 Trophy 54.871 134

38 99 dasCARTteam.de II Trophy 54.916 29

39 51 ABR Kartsport Thüringen BEBA Cup 55.202 26

40 29 Nano Racing BEBA Cup 55.536 12
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